

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023062
Stavba: Mattoni 1873 a.s., závod Kyselka - Přístavba jímky pro nový stroj

KSO:
Místo: Kyselka

CC-CZ:
Datum: 27.11.2023

Zadavatel:
Mattoni 1873 a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BAU-STAV a.s. Karlovy Vary

IČ: 14705877
DIČ: CZ 14705877

Projektant:
KV engineering spol. s r.o., Ing. P. Rokúsek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 097 405,73
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 097 405,73	440 455,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 537 860,93

Baustav ⑤
BAU-STAV a.s.
Loketská 344/12, 360 86 Karlovy Vary
IČ: 147 05 877 DIČ: CZ14705877
Tel: 353 561 342-3

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023062	
Stavba:	Mattoni 1873 a.s., závod Kyselka - Přístavba jímky pro nový stroj	
Místo:	Kyselka	Datum: 27.11.2023
Zadavatel:	Mattoni 1873 a.s.	Projektant: KV engineering spol. s r.o., Ing. P. Rokůsek
Uchazeč:	BAU-STAV a.s. Karlovy Vary	Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 097 405,73	2 537 860,93	
SO 01	Přístavba jímky, nový montážní otvor pro instalaci nového zařízení	1 804 646,73	2 183 622,54	STA
SO 01.1	Elektroinstalace a uzemnění	29 759,00	36 008,39	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	263 000,00	318 230,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mattoni 1873 a.s., závod Kyselka - Přístavba jímky pro nový stroj

Objekt:

SO 01 - Přístavba jímky, nový montážní otvor pro instalaci nového zařízení

KSO:

Místo: Kyselka

Zadavatel:

Mattoni 1873 a.s.

Uchazeč:

BAU-STAV a.s. Karlovy Vary

Projektant:

KV engineering spol. s r.o., Ing. P. Rokůsek

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 27.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

14705877

DIČ:

CZ 14705877

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 804 646,73

DPH základní

Základ daně

1 804 646,73

Sazba daně

21,00%

Výše daně

378 975,81

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 183 622,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mattoni 1873 a.s., závod Kyselka - Přístavba jímky pro nový stroj

Objekt:

SO 01 - Přístavba jímky, nový montážní otvor pro instalaci nového zařízení

Místo: Kyselka

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Mattoni 1873 a.s.

Projektant: KV engineering spol. s
r.o., Ing. P. Rokůsek

Uchazeč: BAU-STAV a.s. Karlovy Vary

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 804 646,73

HSV - Práce a dodávky HSV

1 113 625,02

1 - Zemní práce	142 576,30
2 - Zakládání	91 338,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	493 182,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 485,18
8 - Trubní vedení	17 983,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	138 225,96
94 - Lešení a stavební výtahy	35 809,90
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	33 667,65
96 - Bourání konstrukcí	68 748,41
997 - Přesun sutě	24 057,75
998 - Přesun hmot	145 775,83

PSV - Práce a dodávky PSV

691 021,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	88 547,80
713 - Izolace tepelné	24 072,91
751 - Vzduchotechnika	3 500,00
762 - Konstrukce tesařské	121 826,21
764 - Konstrukce klempířské	6 158,38
765 - Krytina skládaná	4 704,00
766 - Konstrukce truhlářské	21 935,00
767 - Konstrukce zámečnické	399 824,61
771 - Podlahy z dlaždic	6 148,80
781 - Dokončovací práce - obklady	14 304,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mattoni 1873 a.s., závod Kyselka - Přístavba jímky pro nový stroj

Objekt:

SO 01 - Přístavba jímky, nový montážní otvor pro instalaci nového zařízení

Místo:	Kyselka	Datum:	27.11.2023
Zadavatel:	Mattoni 1873 a.s.	Projektant:	KV engineering spol. s r.o., Ing. P. Rokúsek
Uchazeč:	BAU-STAV a.s. Karlovy Vary	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 804 646,73

D HSV Práce a dodávky HSV 1 113 625,02

D 1 Zemní práce 142 576,30

1	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění stromů s odvězáním kmene a s odvěvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101122					
	VV		"v místě budoucí montážní jámy - tůje" 1		1,000			
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102					
3	K	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201406					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. likvidace 1		1,000			
4	K	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201416					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. likvidace					
5	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201422					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. likvidace					
6	K	162301942	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	9,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301942					
	VV		1*9 "Přepočtené koeficientem množství		9,000			
7	K	162301962	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	9,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301962					
	VV		1*9 "Přepočtené koeficientem množství		9,000			
8	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	9,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301972					
9	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,765			CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811					
	VV		" likvidace dřeva na skládce " 3.14*0.25*0.25*5*780,0*0.001		0,765			
10	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	300,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101202					
11	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	30,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101302					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	121151103	Sejmutí omítky plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	100,500			CS ÚRS 2023 02
	PP		Sejmutí omítky strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103					
	VV		"pro pokračování výkopu jámy " 15.0*6,7		100,500			
13	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojné	m3	156,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251104					
	VV		"rozšíření stáv. výkopu pro realizaci jímky					
	VV		"dle výpisu projektanta" 156,0		156,000			
14	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	261,200			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102					
	VV		"zeminy pro zásyp na meziskládku a zpět" 130,6*2		261,200			
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	130,600			CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojné nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101					
	VV		"na meziskládku pro zásyp" 130,6		130,600			
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	130,600			CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchlo vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
	VV		"výkop v předstihu " 105,0		105,000			
	VV		"výkop " 156,0		156,000			
	VV		"odpočet vestavby jímky" -130,4		-130,400			
17	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,400			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
	VV		153,0		153,000			
	VV		"zásyp" -130,6		-130,600			
18	K	171251101	Uložení sypání do násypů strojné	m3	22,400			CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypání do násypů strojné s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuštěných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101					
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	40,320			CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
	VV		22,4*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		40,320			
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojné	m2	100,500			CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně urovnáním výškových rozdílů strojné v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
21	K	181351003	Rozprostření omítky tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojné	m2	100,500			CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovnání omítky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351003					
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,500			CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utlačení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
	VV		"úprava okolí jímky " 100,5		100,500			
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,010			CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		100,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,010			
	D	2	Zakládání				91 338,77	
24	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	100,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112					
	VV		"dle výpisu projektanta" 100,0		100,000			
25	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	118,450			CS ÚRS 2023 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		dle výběru investora					
	VV		100*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		118,450			
26	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	18,970			CS ÚRS 2023 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532212					
	VV		*tl.250mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pod bet. skruže pro čerpání vody-drenážní studna" 0,25*(1,3*1,3+1,8*1,8)/2*2		1,233			
	VV		*tl.400mm					
	VV		"šterkový vsak za jímkou " 0,4*8,6*0,6		2,064			
	VV		"šterkový vsak u okapového chodníku " 0,4*3,4*0,6		0,816			
	VV		"podkladní šterk nového doplněného okapového chodníku z obou stran " 3,4*1,4*0,3+4,95*1,4*0,3		3,507			
	VV		*tl.150-340mm					
	VV		"pod podlahu jímky -0,760" 0,34*1,25*9,08		3,859			
	VV		"pod podlahu jímky -0,570" 0,15*5,5*9,08		7,491			
27	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	9,200			CS ÚRS 2023 02
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273313611					
	P		Poznámka k položce: XC2					
	VV		"podkladní tl. 100mm" 0,1*5,9*8,0		4,720			
	VV		"podkladní u zdi haly"					
	VV		0,27*0,27*8,09+(0,27+0,44)/2*0,25*6,7+0,5*0,4/2*6,7		1,854			
	VV		*ochrana hydroizolace					
	VV		"podkladní tl.50mm" 0,05*6,1*7,5		2,288			
	VV		"podkladní u zdi haly" 0,3*0,3/2*7,5		0,338			
28	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	13,490			CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351121					
	VV		"podkladní tl. 100mm" 0,1*2*(5,9+8,0)		2,780			
	VV		"podkladní u zdi haly" 0,5*8,09+(1,5*0,27+(0,5+0,4)/2*0,44)*6,7		8,085			
	VV		*ochrana hydroizolace					
	VV		"podkladní tl.50mm" 0,35*7,5		2,625			
29	K	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	13,490			CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351122					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				493 182,23	
30	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívká otvorů ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310237241					
	VV		"provizorní zazdění kontrolního otvoru pro identifikaci úrovně podlahy v hale 500/300 " 1		1,000			
31	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	5,650			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319201321					
	VV		*po otlučení narušené části obkladu po vybourání žb stěny (2*(1,27+1,13)+6,5)*0,5		5,650			
32	K	346271114	Přizdívky z cihel betonových tl 140 mm	m2	53,600			CS ÚRS 2023 02
	PP		Přizdívky z cihel betonových na cementovou maltu M20 z cihel betonových, tloušťka přizdívky 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346271114					
	VV		*ochranná přizdívká svislé izolace - v. 2,34m					
	VV		"dle výpisu projektanta" 53,6		53,600			
33	K	380321662	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 tl přes 150 do 300 mm	m3	26,075			CS ÚRS 2023 02
	PP		Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železobetonového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prosídlivost tř. C 30/37, tl. přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/380321662					
	P		Poznámka k položce: beton 30/37 XA2 XC2 XF1					
	VV		*dle výpisu projektanta (jímka, podlaha tl.250mm, stěny tl.250mm)					
	VV		"dno a čelní stěna" 16,45		16,450			
	VV		"boční rozšíření u stěny" 0,175*2		0,350			
	VV		"boční stěny bez čela a dna" 4,65+4,625		9,275			
34	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	112,400			CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonového ploch rovinných zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/380356231					
	VV		*dle výpisu projektanta					
	VV		"boční stěny jímky" 18,6*2+18,5*2		74,200			
	VV		"přední stěna jímky" 19,1*2		38,200			
35	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	112,400			CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonového ploch rovinných odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/380356232					
36	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	58,800			CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351911					
	VV		*dle výpisu projektanta - pohledový beton v kvalitě PB2 dle TP ČSB 03					
	VV		"boční stěny jímky" 18,6*2+18,5*2		74,200			
	VV		"přední stěna jímky" 19,1*2		38,200			
	VV		"odpočet přizdívky "-53,6		-53,600			
37	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	3,630			CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/380361006					
	VV		"dle statiky v č.105-23-002 " 3629,74*0,001		3,630			
38	K	953961212	Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	76,000			CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961212					
P			Poznámka k položce: Hilti HIT-RE 500 V3					
VV			* vlepuvaná výztuž je obsažena v celkové výztuži nádrže					
VV			" kotvení žebra dna jímky do základu po 250 mm " 36		36,000			
VV			" kotvení stěn jímky do stěny haly 2x po 250 mm " 2*20		40,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				60 485,18	
39	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,300			CS ÚRS 2023 02
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001					
VV			*po vybourání žb stěny - dočasné zakrytí otvoru (1,27+1,13)x6,5m					
VV			"v místě dočasného rámu" (2*2,4+6,5)		11,300			
40	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	7,000			CS ÚRS 2023 02
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101					
VV			*nadmerní pohledové části betonového obvodového pláště					
VV			"dle výpisu projektanta" 7,0		7,000			
41	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,000			CS ÚRS 2023 02
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001					
VV			*nadmerní pohledové části betonového obvodového pláště po očištění					
VV			"dle výpisu projektanta" 7,0		7,000			
42	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	7,000			CS ÚRS 2023 02
PP			Penetrační nátěr vnějších pasových tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151021					
43	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	7,000			CS ÚRS 2023 02
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622511112					
P			Poznámka k položce: šedá barva					
VV			*nadmerní pohledové části beton. obvod. pláště v části přiléhající k jímce					
VV			"dle výpisu projektanta" 7,0		7,000			
44	K	631311117	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	3,556			CS ÚRS 2023 02
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 30/37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311117					
VV			"vyrovnávací drátobetonová deska " 6,35*7,0*(0,07+0,09)/2		3,556			
45	K	631311137	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,780			CS ÚRS 2023 02
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311137					
VV			" doplnění mazaniny v pruhu u haly " 6,5*0,4*0,3		0,780			
46	K	631319021	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	3,556			CS ÚRS 2023 02
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319021					
VV			"vyrovnávací drátobetonová deska " 6,35*7,0*(0,07+0,09)/2		3,556			
47	K	631319023	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,780			CS ÚRS 2023 02
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319023					
VV			" doplnění mazaniny v pruhu u haly " 6,5*0,4*0,3		0,780			
48	K	631319223R	Příplatek k mazaninám za přidání polypropylenových a polyethylenových vláken pro objemové vyztužení 4,5 kg/m3	m3	4,336			
PP			Příplatek k mazaninám za přidání polypropylenových a polyethylenových vláken pro objemové vyztužení 4,5 kg/m3					
VV			"vyrovnávací" 6,35*7,0*(0,07+0,09)/2		3,556			
VV			" doplnění mazaniny v pruhu u haly " 6,5*0,4*0,3		0,780			
49	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	53,734			CS ÚRS 2023 02
PP			Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213					
VV			"na podkl.beton" 7,8*6,5+0,375*8,09		53,734			
50	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,055			CS ÚRS 2023 02
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311135					
VV			" beton nového doplněného okapového chodníku ve spádu z obou stran " 3,4*1,4*(0,1+0,15)/2+4,95*1,4*(0,1+0,15)/2		1,461			
VV			" podkladní beton nového betonového žlabu - zesílení lože " 4,95*0,6*0,2		0,594			
51	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,461			CS ÚRS 2023 02
PP			Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175					
VV			" beton nového doplněného okapového chodníku ve spádu z obou stran " 3,4*1,4*(0,1+0,15)/2+4,95*1,4*(0,1+0,15)/2		1,461			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl	t	0,027			CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARL					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021					
	VV		* síť 100/100/4					
	VV		" beton nového doplněného okapového chodníku ve spádu z obou stran " (3,4*1,4+4,95*1,4)*0,986*2*1,15*0,001		0,027			
D 8			Trubní vedení				17 983,00	
53	K	893215121	Šachtice domovní vodovodní obestavěný prostor do 0,75 m3 se stěnami z betonu s poklopem	m3	0,018			CS ÚRS 2023 02
	PP		Šachtice domovní pro vodoměry nebo vodovodní uzávěry se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu s cementovým potěrem, s vyspravením nerovností, s vynecháním proslupů ve stěnách pro potrubí a jeho obetonováním, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru do 0,75 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/893215121					
	VV		" zřízení šachticky pro případné čerpání vody v nové podlaže " 0,3*0,3*0,2		0,018			
54	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	2,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894410213					
	VV		"bet. skruž pro čerpání vody-drenážní studna" 2		2,000			
55	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	2,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm					
56	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	3,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292					
	VV		" rozebrání čerpacích šachet " 3		3,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				138 225,96	
D 94			Lešení a stavební výtahy				35 809,90	
57	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	48,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611111					
	VV		" zavěšení ochranné plachty ze střechy " 8,0*6,0		48,000			
58	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	2 880,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611211					
	VV		48*60 'Přepočtené koeficientem množství		2 880,000			
59	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	48,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944611811					
60	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	9,600			CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112					
	VV		" pro zřízení konstrukce dočasné ochranné stěny " 8,0*1,2		9,600			
61	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	170,300			CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111121					
	VV		*pro obezdívku a zakrytí jímky					
	VV		(7,5+6,725*2+2*1,5*2)*2,0		53,900			
	VV		"po obou staranách haly " (0,6+1,5)*2,0*2		8,400			
	VV		*pro demontáž panelů z části haly ozn.3 a zpětnou montáž a nerez rám - 2x postavit a 2x zbourat					
	VV		(7,8+2*1,5)*5,0*2		108,000			
62	K	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	3 489,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111221					
	VV		116,3*30 'Přepočtené koeficientem množství		3 489,000			
63	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	170,300			CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111821					
64	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	170,300			CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				33 667,65	
65	K	931994111	Těsnění styčné spáry u prefa dílců bobtnajícím profilem	m	38,400			CS ÚRS 2023 02
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely profilem, spáry styčné u prefa dílců bobtnajícím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/931994111					
	P		Poznámka k položce: např. MIRRA WATERSTOP LONG TIME 25/20 černý, včetně upevňovací mřížky a kotvení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		* utěsnění spar bopnající bentonitovou páskou					
	VV		" mezi stěnou a podlahou - vodorovně" 12,8		12,800			
	VV		" mezi stěnou a stěnou - svisle " 12,8*2		25,600			
66	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	24,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou jakékoliv výšky podlaží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901221					
	VV		"podlaha v hale zasažena slav. pracemi" 8,0*3,0		24,000			
67	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	44,450			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) jakékoliv výšky podlaží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901411					
	VV		"jímka" 7,0*6,35		44,450			
68	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárců š 800 mm	m	4,950			CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárců šířky přes 500 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935112211					
	VV		" nový betonový žlab " 4,95		4,950			
69	M	59227024R	žlabovka příkopová betonová 576/650x330x80mm	m	5,000			
	PP		žlabovka příkopová betonová 576/650x330x80mm					
70	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	14,400			CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tl. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916331112					
	VV		" obrubník štěrkového vsaku za jímku " 8,6+2*1,2		11,000			
	VV		" obrubník štěrkového vsaku u okapového chodníku " 3,4		3,400			
71	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	15,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový parkový 1000x80x200mm					
	VV		" obrubník štěrkového vsaku za jímku " 8,6+2*1,2		11,000			
	VV		" obrubník štěrkového vsaku u okapového chodníku " 3,4		3,400			
	VV		0,6		0,600			
72	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,324			CS ÚRS 2023 02
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121					
	VV		(11,0+3,4)*0,15*0,15		0,324			
	D	96	Bourání konstrukcí				68 748,41	
73	K	977151114	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	2,400			CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151114					
	VV		* předvrtání bourané stěny zevnitř		2,400			
	VV		8*0,3					
74	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	2,800			CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735123					
	VV		" zafázování stávajícího okapového chodníku " 1,4*2		2,800			
75	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,313			CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052211					
	VV		* ozn. 6					
	VV		0,3*1,27*6,5		2,477			
	VV		0,25*1,13*6,5		1,836			
76	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062455					
	VV		*dočasné zakrytí otvoru - průchod opatřený uzávěrem (dveřmi)					
	VV		0,9*1,97		1,773			
77	K	973042461	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	2,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973042461					
	VV		"pro U 300" 2		2,000			
78	K	971042441	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971042441					
	VV		" vybourání kontrolního otvoru pro identifikaci úrovně podlahy v hale 500/300 " 1		1,000			
79	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárců, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033441					
	VV		" opětovné vybourání zazděného kontrolního otvoru pro identifikaci úrovně podlahy v hale 500/300 " 1		1,000			
80	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	5,650			CS ÚRS 2023 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541					
	VV		*narušená část obkladů po vybourání žb stěny					
	VV		(2*(1,27+1,13)+6,5)*0,5		5,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	977211112	Řezání sténovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm	m	11,300			CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání konstrukcí sténovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211112					
	VV		* ozn. 6 provádět z venkovního prostoru					
	VV		((1,27+1,13)*2+6,5)		11,300			
D		997	Přesun sutě				24 057,75	
82	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	14,305			CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111					
83	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,200			CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
	VV		"všechno bourané " 14,305		14,305			
	VV		"odečet odd.767 a 764 - původní vybourané zpět" -(1,09+0,015)		-1,105			
84	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	118,800			CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		"všechno bourané " 14,305		14,305			
	VV		"odečet odd.767 a 764 - původní vybourané zpět" -(1,09+0,015)		-1,105			
	VV		13,2*9 "Přepočtené koeficientem množství		118,800			
85	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,163			CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
	VV		"všechno bourané " 14,305		14,305			
	VV		"odečet odd.767 - původní zpět" -1,09		-1,090			
	VV		"odečet odd.764 - původní zpět" -0,015		-0,015			
	VV		"beton, cihly " -(0,015+10,351+0,368+0,165+0,138)		-11,037			
86	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	11,037			CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869					
	VV		"beton, cihly " 0,015+10,351+0,368+0,165+0,138		11,037			
D		998	Přesun hmot				145 775,83	
87	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	174,373			CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998142251					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				691 021,71	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				88 547,80	
88	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	53,734			CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001					
	VV		"na podkl.beton" 7,8*6,5+0,375*8,09		53,734			
89	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,016			CS ÚRS 2023 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	P		Poznámka k položce: např.penetrační lak Den Braven BrAlp					
	VV		53,734*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,016			
90	K	71112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nátěrem penetračním	m2	56,133			CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/71112001					
	VV		(7,5+(6,725+0,28)*2)*2,34		50,333			
	VV		"zadní stěna přiléhající k objektu" 5,8		5,800			
91	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,019			CS ÚRS 2023 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	P		Poznámka k položce: např.penetrační lak Den Braven BrAlp					
	VV		56,133*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,019			
92	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	107,468			CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559					
	VV		"na podkl.beton" (7,8*6,5+0,375*8,09)*2		107,468			
93	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	62,627			CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"na podkl.beton" 7,8*6,5+0,375*8,09		53,734			
	VV		53,734*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		62,627			
94	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	62,627			CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu tl 4,5mm					
	VV		"na podkl.beton" 7,8*6,5+0,375*8,09		53,734			
	VV		53,734*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		62,627			
95	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	112,267			CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559					
	VV		(7,5+(6,725+0,28)*2)*2,34*2		100,667			
	VV		"zadní stěna přiléhající k objektu" 5,8*2		11,600			
96	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	68,538			CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		(7,5+(6,725+0,28)*2)*2,34		50,333			
	VV		"zadní stěna přiléhající k objektu" 5,8		5,800			
	VV		56,133*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		68,538			
97	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	68,538			CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		(7,5+(6,725+0,28)*2)*2,34		50,333			
	VV		"zadní stěna přiléhající k objektu" 5,8		5,800			
	VV		56,133*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		68,538			
98	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	53,734			CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491172					
	VV		"na izolaci geotextilie ochranná" 7,8*6,5+0,375*8,09		53,734			
99	M	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2	56,421			CS ÚRS 2023 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2					
	VV		53,734*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,421			
100	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,569			CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101					
D	713		Izolace tepelné				24 072,91	
101	K	713130841	Odstanění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	7,345			CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstanění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713130841					
	VV		*Lignopor tl.50mm		7,345			
	VV		6,5*1,13					
102	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2,808			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141					
	VV		* vložení izolace mezi stávající stěnu haly a přibetonovanou stěnu jímky		2,808			
	VV		0,6*2,34*2					
103	M	63148210	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,030-0,33 tl 100mm	m2	2,948			CS ÚRS 2023 02
	PP		deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,030-0,33 tl 100mm					
	VV		0,6*2,34*2		2,808			
	VV		2,808*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,948			
104	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožími, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	40,900			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožími, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvé					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131151					
	VV		* konstrukce protiprašné oddělovací stěny interieru					
	VV		* mezi trámkami KVH 100/100 vložení vaty					
	VV		" II etapa vybourání otvoru stěny 2m/m2 " 14,3		14,300			
	VV		" odpočet dveří " -0,9*2,0		-1,800			
	VV		" III.etapa vybourání obvod pláště 2m/m2 " 28,4		28,400			
105	M	63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	42,945			CS ÚRS 2023 02
	PP		deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm					
	VV		40,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,945			
106	K	713131161	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	40,900			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožími, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami parotěsné reflexní, tloušťka izolace do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131161					
	VV		* konstrukce protiprašné oddělovací stěny interieru					
	VV		* vložení parotěsné zábrany z vnitřní strany interieru					
	VV		" II etapa vybourání otvoru stěny 2m/m2 " 14,3		14,300			
	VV		" odpočet dveří " -0,9*2,0		-1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" III.etapa vybourání obvod pláště 2m/m2 " 28,4		28,400			
107	M	28329268	fólie nekontaktní nízkodífuze propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střešních (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	42,945			CS ÚRS 2023 02
PP			fólie nekontaktní nízkodífuze propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střešních (reakce na oheň - třída E) 140g/m2					
VV			40,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		42,945			
108	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,188			CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaných materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101					
D	751		Vzduchotechnika				3 500,00	
109	K	751960001R	Zpětná montáž větráku do opláštění haly	ks	1,000			
PP			Zpětná montáž větráku do opláštění haly					
D	762		Konstrukce tesařské				121 826,21	
110	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	36,000			CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332132					
VV			" provizorní krokve pro uchycení zakrytí jímky plachtou 100/120 " 4*9,0		36,000			
111	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,043			CS ÚRS 2023 02
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
VV			" provizorní krokve pro uchycení zakrytí jímky plachtou 100/120 " 4*9,0*0,01*0,12		0,043			
112	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,043			CS ÚRS 2023 02
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000					
VV			" provizorní krokve pro uchycení zakrytí jímky plachtou 100/120 " 4*9,0*0,01*0,12		0,043			
113	K	762331811	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	36,000			CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolů, fošen, průřezové plochy do 120 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331811					
VV			" provizorní krokve pro uchycení zakrytí jímky plachtou 100/120 " 4*9,0		36,000			
114	K	762431013	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz přibíjených	m2	40,900			CS ÚRS 2023 02
PP			Obložení stěn z dřevostřípkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 15 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762431013					
VV			* konstrukce protiprašné oddělovací stěny interieru					
VV			* na trámký KVH 100/100 z extieru					
VV			" II etapa vybourání otvoru stěny 2m/m2 " 14,3		14,300			
VV			" odpočet dveří " -0,9*2,0		-1,800			
VV			" III.etapa vybourání obvod pláště 2m/m2 " 28,4		28,400			
115	K	762431110	Montáž obložení stěn deskami z dřevovláknitých hmot měkkými	m2	40,900			CS ÚRS 2023 02
PP			Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olišťování spár měkkými					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762431110					
VV			* konstrukce protiprašné oddělovací stěny interieru					
VV			* na trámký KVH 100/100 z interieru					
VV			" II etapa vybourání otvoru stěny 2m/m2 " 14,3		14,300			
VV			" odpočet dveří " -0,9*2,0		-1,800			
VV			" III.etapa vybourání obvod pláště 2m/m2 " 28,4		28,400			
116	M	60621148	překlička vodovzdorná hladká/hladká břiza tl 18mm	m2	44,990			CS ÚRS 2023 02
PP			překlička vodovzdorná hladká/hladká břiza tl 18mm					
VV			40,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		44,990			
117	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	81,800			CS ÚRS 2023 02
PP			Spojovací prostředky olišťování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762495000					
VV			* konstrukce protiprašné oddělovací stěny interieru					
VV			* na trámký KVH 100/100 z interieru i z extieru					
VV			" II etapa vybourání otvoru stěny 2m/m2 " 14,3*2		28,600			
VV			" odpočet dveří " -0,9*2,0*2		-3,600			
VV			" III.etapa vybourání obvod pláště 2m/m2 " 28,4*2		56,800			
118	K	762621120	Osazení dveří tesařských jednokřídlových	m2	1,773			CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení dveří tesařských jednokřídlových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762621120					
VV			*dočasné zakrytí otvoru - průchod opatřený uzávěrem (dveřmi) 0,9*1,97		1,773			
119	M	MSN.0027215.URS	dveře interierové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 90x197	kus	1,000			
PP			dveře interierové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 90x197					
120	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	85,400			CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762711810					
VV			* konstrukce protiprašné oddělovací stěny interieru					
VV			* trámký 100/100					
VV			" II etapa vybourání otvoru stěny 2m/m2 " 14,3*2		28,600			
VV			" III.etapa vybourání obvod pláště 2m/m2 " 28,4*2		56,800			
121	K	762723311	Montáž prostorové vázané kce z lepených hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	85,400			CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů průřezové plochy do 120 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762723311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		* konstrukce protiprašné oddělovací stěny interieru					
	WV		* trámký 100/100					
	WV		" II etapa vybourání otvoru stěny 2m/m2 " 14,3*2		28,600			
	WV		" III. etapa vybourání obvod pláště 2m/m2 " 28,4*2		56,800			
122	M	61223270	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový	m3	0,922			CS ÚRS 2023 02
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový					
	WV		* konstrukce protiprašné oddělovací stěny interieru					
	WV		* trámký 100/100					
	WV		" II etapa vybourání otvoru stěny 2m/m2 " 14,3*2*0,1*0,1		0,286			
	WV		" III. etapa vybourání obvod pláště 2m/m2 " 28,4*2*0,1*0,1		0,568			
	WV		0,854*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		0,922			
123	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	0,854			CS ÚRS 2023 02
	PP		Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762795000					
	WV		* konstrukce protiprašné oddělovací stěny interieru					
	WV		* trámký 100/100					
	WV		" II etapa vybourání otvoru stěny 2m/m2 " 14,3*2*0,1*0,1		0,286			
	WV		" III. etapa vybourání obvod pláště 2m/m2 " 28,4*2*0,1*0,1		0,568			
124	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,482			CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101					
D 764			Konstrukce klempířské				6 158,38	
125	K	764001811R	Demontáž dilatační lišty ke zpětnému použití	m	15,600			
	PP		Demontáž dilatační lišty ke zpětnému použití					
	WV		* ozn. 1 - krycí lišty obvodového pláště					
	WV		"horní" 7,8		7,800			
	WV		"dolní" 7,8		7,800			
126	K	764002851R	Demontáž oplechování parapetů ke zpětnému použití	m	3,000			
	PP		Demontáž oplechování parapetů ke zpětnému použití					
	WV		* ozn. 2 okno 3000x2400					
	WV		3,0		3,000			
127	K	764001123	Montáž dilatační připojovací lišty rš přes 100 mm	m	15,600			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dilatační lišty připojovací, rozvinuté šířky přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001123					
	WV		* ozn. 1 - krycí lišty obvodového pláště demontované zpět					
	WV		"horní" 7,8		7,800			
	WV		"dolní" 7,8		7,800			
128	K	764206107	Montáž oplechování rovných parapetů rš přes 400 mm	m	3,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky přes 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764206107					
	WV		* ozn. 2 okno 3000x2400 - demontovaný parapet zpět					
	WV		3,0		3,000			
129	K	764216467	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu rš přes 400 mm	kus	2,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošné lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216467					
130	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,001			CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764101					
D 765			Krytina skládaná				4 704,00	
131	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	56,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765192001					
	P		Poznámka k položce: protiprachová zábrana z plachty PVC na dřevěné pomocné konstrukci s oblepením páskou po obvodu to znamená s úplným oddělením oddělením od vnějšího provozu					
	WV		*provizorní zakrytí jímky					
	WV		7,0*8,0		56,000			
D 766			Konstrukce truhlářské				21 935,00	
132	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	40,900			CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766111820					
	WV		* konstrukce protiprašné oddělovací stěny interieru - demontáž celé stěny vč. izolace a konstrukce					
	WV		* na trámký KVH 100/100 z exteriéru					
	WV		" II etapa vybourání otvoru stěny 2m/m2 " 14,3		14,300			
	WV		" odpočet dveří " -0,9*2,0		-1,800			
	WV		" III. etapa vybourání obvod pláště 2m/m2 " 28,4		28,400			
133	K	766643431	Montáž balkonových dveří zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do panelu	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž balkonových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do panelových konstrukcí jednokřídlových bez nadsvětlíku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766643431					
	WV		*balkon dveře v plastovém osazovacím rámu 1200x2180mm - kontrolní průlez					
	WV		"900x1880" 1		1,000			
134	M	61140057R	dveře plastové balkonové jednokřídlové s plnou výplní 900 x 1880 mm	m2	3,046			
	PP		dveře plastové balkonové jednokřídlové s plnou výplní 900 x 1880 mm					
	WV		*balkon dveře v plastovém osazovacím rámu 1200x2180mm					
	WV		"900x1880" 0,9*1,88		1,692			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,692*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		3,046			
135	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,092			CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101					
	D	767	Konstrukce zámečnické				399 824,61	
136	K	767620835	Demontáž oken kovových s izolačními dvojskly plochy přes 6 m2	m2	7,200			CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů s dvojskly plochy přes 6 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767620835					
	VV		* ozn. 4 vč. síť					
	VV		"3000x2400" 3,0*2,4		7,200			
137	K	767193802	Demontáž větracího mechanismu pákového	kus	2,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž větracích mechanismů pákových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767193802					
	VV		* ozn. 4					
	VV		"3000x2400" 2		2,000			
138	K	767416821	Demontáž modulové fasády LOP pro budovu v do 6 m	m2	18,540			CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž lehkých obvodových pláště panelová (modulová) konstrukce výšky budovy do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767416821					
	VV		*ozn. 3 demont. pláště po celých panelech od+2,040					
	VV		7,8*3,3		25,740			
	VV		"odečet okna" -3,0*2,4		-7,200			
139	K	767416211	Montáž modulové fasády LOP pro budovu v do 6 m	m2	18,540			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž lehkých obvodových pláště panelová (modulová) konstrukce tvořená předem sestavenými vzájemně pospojovanými prvky na výšku podlaží výšky budovy do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767416211					
	VV		*ozn. 3 zpětná montáž pláště š. panelu cca 1040mm					
	VV		7,8*3,3		25,740			
	VV		"odečet okna" -3,0*2,4		-7,200			
140	K	767428101	Montáž lemování otvorů kovových fasád	m	7,800			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž lemovacích prvků kovových fasádních obkladů otvorů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767428101					
	VV		* ozn. 4 po demontáži nově					
	VV		"3000x2400" (3,0*2*2,4)		7,800			
141	M	13814046	lemování otvorů nezateplená fasáda lakovaný Pz plech tl 0,5-0,63mm	m	8,424			CS ÚRS 2023 02
	PP		lemování otvorů nezateplená fasáda lakovaný Pz plech tl 0,5-0,63mm					
	VV		7,8*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		8,424			
142	K	767416211	Montáž modulové fasády LOP pro budovu v do 6 m	m2	12,068			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž lehkých obvodových pláště panelová (modulová) konstrukce tvořená předem sestavenými vzájemně pospojovanými prvky na výšku podlaží výšky budovy do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767416211					
	VV		"do nerez rámu" 6,5*2,195		14,268			
	VV		"dveře 1200x1880" -1,1*2,0		-2,200			
143	M	55324713	panel sendvičový stěnový i střešní, izolace PIR, viditelné kotvení, U 0,22W/m2K, modulová/celková š 1100/1120mm tl 100mm	m2	12,068			CS ÚRS 2023 02
	PP		panel sendvičový stěnový i střešní, izolace PIR, viditelné kotvení, U 0,22W/m2K, modulová/celková š 1100/1120mm tl 100mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		např. SATJAM š. 1150mm					
	VV		11,4933333333333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,068			
144	K	767415111	Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m nýtováním	m2	2,808			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným nýtováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767415111					
	VV		" doopláštění boků mezi jímkou a stěnou " 0,6*2,34*2		2,808			
145	M	15485002	plech trapézový 35/207/1035 AlZn antikondenzační úprava tl 0,5mm	m2	3,181			CS ÚRS 2023 02
	PP		plech trapézový 35/207/1035 AlZn antikondenzační úprava tl 0,5mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		REI 45 DP1					
	VV		nevím jakéj -SATJAM a do tohovalu to přidám z 713? nebo je to zase nějaký sendvič? REI 45 DP1					
	VV		2,808		2,808			
	VV		2,808*1,133 'Přepočtené koeficientem množství		3,181			
146	K	767620245	Montáž oken kovových s izolačními dvojskly otevíravých do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 6 m2	m2	7,200			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s dvojskly otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 6 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767620245					
	VV		* ozn. 4 zpět původní vč. síť					
	VV		"3000x2400" 3,0*2,4		7,200			
147	K	767620718	Montáž oken kovových - pákového uzávěru	kus	2,000			CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn montáž kování pákového uzávěru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767620718					
	VV		* ozn. 4 zpět původní ovládání zpět					
	VV		"3000x2400" 2		2,000			
148	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	57,120			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767391112					
	VV		*zastřešení jímky					
	VV		6,8*8,4		57,120			
149	K	767391209	Příplatek k cenám krytiny z tvarovaných plechů za antikondenzační úpravu plechu	m2	57,120			CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž krytiny z tvarovaných plechů Příplatek k cenám za antikondenzační úpravu plechu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767391209					
150	M	1548500R	plech trapézový 55/235/940 AlZn antikondenzační úprava tl 1mm	m2	64,717			
PP			plech trapézový 55/235/940 AlZn antikondenzační úprava tl 1mm					
P			Poznámka k položce: 980x940 např. SATJAM T55P					
VV			57,12*1,133 *Přepočtené koeficientem množství					
151	M	24551525R	těsnicí profil SATJAM T55P výplňový trapézového plechu	m	8,400			
PP			profil spárový výplňový D 40mm					
152	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	124,004			CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 100 do 250 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995116					
VV			*kotvicí rám limce - KRL01 - nerez JA 120x60x2					
VV			"1.složka rámu" 2,195*2*5,8					
VV			"2.složka rámu" 1,995*2*5,8					
VV			"3.ležatý profil rámu" 6,5*2*5,8					
153	M	55396003	Atyp. zámečnické výrobky nerez	kg	124,004			
PP			Atyp. zámečnické výrobky nerez					
VV			114,818518518519*1,08 *Přepočtené koeficientem množství					
154	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	577,440			CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 100 do 250 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995116					
VV			*zastřešení jímky					
VV			" ocelové vaznice IPE 200" 7,95*22,4*3					
VV			"kotevní deska P10" 0,3*0,16*80,0*6					
VV			"výztuha P8" (0,25+0,1)/2*0,15*64,0*12					
155	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	397,845			CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 250 do 500 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995117					
P			Poznámka k položce: v betonové kapse opéněn montážní pěnou					
VV			*žlab ve spádu (pro odvod dešťové vody z parapetu)					
VV			"UPE 300" 8,9*44,4					
VV			"pásek 60x10" 0,285*4,71*2					
156	M	55396002	Atyp. zámečnické výrobky vč. nátěru	kg	1 053,308			
PP			Atyp. zámečnické výrobky vč. nátěru					
P			Poznámka k položce: nátěry: 2 x základ 2x krycí šedý syntetický nátěr					
VV			*zastřešení jímky					
VV			" ocelové vaznice IPE 200" 7,95*22,4*3					
VV			"kotevní deska P10" 0,3*0,16*80,0*6					
VV			"výztuha P8" (0,25+0,1)/2*0,15*64,0*12					
VV			*žlab ve spádu (pro odvod dešťové vody z parapetu)					
VV			"UPE 300" 8,9*44,4					
VV			"pásek 60x10" 0,285*4,71*2					
VV			975,285*1,08 *Přepočtené koeficientem množství					
157	M	23170002	pěna montážní PUR dvousložková	litr	3,000			CS ÚRS 2023 02
PP			pěna montážní PUR dvousložková					
158	K	953961213R	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	33,000			
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 125 mm					
P			Poznámka k položce: Hiti HIT-RE 500 V3					
VV			*zastřešení jímky					
VV			"pro kotevní desky" 6*4					
VV			"kolvení nerez rámu do stěn a do podlahy " 9					
159	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	33,000			CS ÚRS 2023 02
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953965121					
160	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,891			CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101					
D 771			Podlahy z dlaždic					
161	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,250			CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771573810					
VV			*narušená část dlažby po vybourání žb stěny (0,5m od stěny)					
VV			6,5*0,5					
162	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,250			CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
VV			*narušená část dlažby po vybourání žb stěny (0,5m od stěny)					
VV			6,5*0,5					
163	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,250			CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
164	K	771575417	Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	3,250			CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771575417					
VV			*narušená část dlažby po vybourání žb stěny (0,5m od stěny)					
VV			6,5*0,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	3,575			CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		dle výběru investora					
			3,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3,575			
166	K	771577241	Příplatek k montáži podlah keramických lepených disperzním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,250			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem					
	Online PSC		Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577241					
167	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,090			CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101					
D 781			Dokončovací práce - obklady					14 304,00
168	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	9,040			CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
	VV		*narušená část obkladů po vybourání žb stěny vč. ostění otvoru					
	VV		(2*(1,27+1,13)+6,5)*(0,5+0,3)		9,040			
169	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	9,040			CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
170	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	9,040			CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031					
171	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	9,040			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112					
	VV		*narušená část obkladů po vybourání žb stěny					
	VV		(2*(1,27+1,13)+6,5)*(0,5+0,3)		9,040			
172	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	9,944			CS ÚRS 2023 02
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		dle výběru investora					
			9,04*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		9,944			
173	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	9,944			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111					
174	K	781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	9,944			CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477115					
175	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,215			CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mattoni 1873 a.s., závod Kyselka - Přístavba jímky pro nový stroj

Objekt:

SO 01.1 - Elektroinstalace a uzemnění

KSO:

Místo: Kyselka

Zadavatel:

Mattoni 1873 a.s.

Uchazeč:

BAU-STAV a.s. Karlovy Vary

Projektant:

KV engineering spol. s r.o., Ing. P. Rokůsek

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 27.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

14705877

DIČ:

CZ 14705877

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

29 759,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 759,00	21,00%	6 249,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 008,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mattoni 1873 a.s., závod Kyselka - Přístavba jímky pro nový stroj

Objekt:

SO 01.1 - Elektroinstalace a uzemnění

Místo:

Kyselka

Datum:

27.11.2023

Zadavatel:

Mattoni 1873 a.s.

Projektant:

KV engineering spol. s
r.o., Ing. P. Rokůšek

Uchazeč:

BAU-STAV a.s. Karlovy Vary

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	29 759,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 359,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	9 464,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	7 895,00
M - Práce a dodávky M	8 000,00
21-M - Elektromontáže	8 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mattoni 1873 a.s., závod Kyselka - Přístavba jímky pro nový stroj

Objekt:

SO 01.1 - Elektroinstalace a uzemnění

Místo: Kyselka

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Mattoni 1873 a.s.

Projektant: KV engineering spol. s r.o., Ing. P. Rokůsek

Uchazeč: BAU-STAV a.s. Karlovy Vary

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 759,00

D PSV Práce a dodávky PSV 17 359,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 464,00

1	K	741110301	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně	m	10,000			CS ÚRS 2023 02
PP Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110301								
2	M	34571091	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 13,7/16mm	m	10,000			CS ÚRS 2023 02
PP trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 13,7/16mm								
3	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	2,000			CS ÚRS 2023 02
PP Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže vlička a přístroje prolahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112021								
4	M	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	2,000			CS ÚRS 2023 02
PP krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm								
5	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	50,000			CS ÚRS 2023 02
PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122211								
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	50,000			CS ÚRS 2023 02
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2								
7	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310031								
8	M	ABB.355301929B	Spínač jednopolový, řazení 1, IP44 Praktik	kus	1,000			
PP Spínač jednopolový, řazení 1, IP44 Praktik								
9	K	741320101	Montáž jističů jednopolových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn do 25 A bez krytu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320101								
10	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A								
11	K	741371141	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní závěsné řetízek 2 zdroje	kus	2,000			CS ÚRS 2023 02
PP Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních závěsných na řetízích 2 zdroje https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371141								
12	M	34823741	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600mm	kus	2,000			CS ÚRS 2023 02
PP svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600mm								
13	K	741410042	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmysl. výstavbě	m	10,000			CS ÚRS 2023 02
PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v průmyslové výstavbě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410042								
14	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	10,000			CS ÚRS 2023 02
PP drát D 10mm FeZn								

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 7 895,00

15	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	50,000			CS ÚRS 2023 02
PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásu průřezu do 120 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410001								
16	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	60,000			CS ÚRS 2023 02
PP pás zemnicí 30x4mm FeZn								
17	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	15,000			CS ÚRS 2023 02
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022 Poznámka k položce: typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby								
18	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	5,000			CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn								
19	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	6,000			CS ÚRS 2023 02
PP svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn								
20	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	4,000			CS ÚRS 2023 02
PP svorka připojovací k připojení kovových částí								
21	M	354418600	svorka spojovací páska - armování	kus	6,000			
PP svorka spojovací páska - armování								
22	M	354418650	svorka spojovací armování - armování	kus	4,000			
PP svorka spojovací armování - armování								
23	M	111633460	GUMOASFALT SA 12/ 5 kg	kus	1,000			
PP GUMOASFALT SA 12/ 5 kg								
D M Práce a dodávky M							8 000,00	
D 21-M Elektromontáže							8 000,00	
24	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280001								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 400,00	
25	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000			CS ÚRS 2023 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mattoni 1873 a.s., závod Kyselka - Přístavba jímky pro nový stroj

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Kyselka

CC-CZ:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Mattoni 1873 a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAU-STAV a.s. Karlovy Vary

IČ:

14705877

DIČ:

CZ 14705877

Projektant:

KV engineering spol. s r.o., Ing. P. Rokůsek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

263 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	263 000,00	21,00%	55 230,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

318 230,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mattoni 1873 a.s., závod Kyselka - Přístavba jímky pro nový stroj

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	Kyselka	Datum:	27.11.2023
Zadavatel:	Mattoni 1873 a.s.	Projektant:	KV engineering spol. s r.o., Ing. P. Rokůsek
Uchazeč:	BAU-STAV a.s. Karlovy Vary	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	263 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	263 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	55 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	162 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mattoni 1873 a.s., závod Kyselka - Přístavba jímky pro nový stroj

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Kyselka

Datum:

27.11.2023

Zadavatel:

Mattoni 1873 a.s.

Projektant:

KV engineering spol. s
r.o., Ing. P. Rokůsek

Uchazeč:

BAU-STAV a.s. Karlovy Vary

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

263 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

263 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 02
PP Geodetické práce před výstavbou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000								
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 02
PP Geodetické práce po výstavbě								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000								

D VRN3

Zařízení staveniště

55 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 02
PP Zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								

D VRN4

Inženýrská činnost

1 000,00

4	K	045203000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 02
PP Kompletační a koordinační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045203000								

D VRN7

Provozní vlivy

20 000,00

5	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 02
PP Provozní vlivy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000								
P Poznámka k položce: provádění prací za provozu zakrývání podlah apod.								

D VRN9

Ostatní náklady

162 000,00

6	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 02
PP Ostatní náklady								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/090001000								
P Poznámka k položce: zřízení podmínek pro přesun materiálů a vybouraných hmot přes stávající potok								
7	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 02
PP Náklady na opatření BOZP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094104000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST